Администрация Алексеевского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области

Постановление

09.12.2015г.                                                             № 55-па

О внесении изменений в постановление № 20-па от 20.01.2013г. «Об утверждении административного регламента по муниципальной услуге по присвоению, изменению и аннулированию адресов объектов недвижимости»

В соответствии с ч.1,3 статьи  5 Федерального закона от 28.12.2013г .№ 443-ФЗ «О федеральной информационной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации № 1221 от 19 ноября 2014 года, постановляю:

1. п.2.5 «Правовые основания для предоставления муниципальной услуги» административного регламента «Присвоение, изменение, аннулирование адресов объектов недвижимости» дополнить «Постановлением Правительства Российской Федерации № 1221 от 19.11. 2014 года «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»
2. Решение опубликовать в сети интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Алексеевского сельсовета  и в газете «Вестник Алексеевского сельсовета»

Глава Алексеевского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области                                            Кривошапов Н.А.